t

Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам медицинских изделий для Ао <Казахскийнаучно-исследовательский институт онкологии и радиологииD на 2023 год (11 лотов)

г. Алматы
9 января 2О22 года,10ч.30мин.

1. ТендернЕuI комиссия в составе:
- Онгарбаева Б,т, заместителrI председателя правления по клинической работе,председатель;
- Кузембаева т,м, начальниКа отдела государственньж закупок, зап{естителrIпредседателя;

членов комиссии:
- Турлыбековой_Г.Н - юриста - консультанта;
- Исбергеновой К,К, - руководиr.п" Ц.".рu йпчр.ruенного обеспечения;- Бимирзаевой Ж,Г. - экономиста отдела плаЕирования и экономического анаJIиза.секретаря: Щпас А. - менеджер отдела государственных закупок.провела тендер по государственным закупкtlм медицинских изделий для до <казахскийнаучно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 202З год:

лота Наименование товара Единица
измерепия

Кол-во,
объем

расчетная
цена

Суммао
выделенная для
государственных

закупок
способом

тенгеl 2 аJ 4 5 6

l

Периферически
имплантируемые
центрarльные венозные шт l00 120000

12000000

2 Канюля с особой заточкой шт 1000 4200 4200000
J шт 5000 905 4525000

4
хирургических

инструментов (для костного

Набор

набор 1 25800000
25800000

5
систем
Набор дренажно-зондовых набор l00

63400 6340000

6
венознаrI

порт
шт l50 130000 1 9500000

7
.Щренаж круглый
спираJIьный l5-20CH,
110смс

шт 900 1 5000
1 3500000

8
Марля медицинскаях/б
отбел. 6498м метр 65000 240 l 5600000

9
ка,
Щентральный венозный

шт 400 7800 3 l20000

10
Щвухпросветный
Щентральный Венозньй шт 600 9200 5520000

1l
анестезии

для эпидуральной
шт 600 9l 00 5460000

Итого
1155б5000

л} наименование потенциального
2.т зiUIвки на в

лlь

Набор

1 2 J
1 ТОО KINNOVO) г л I2lI
2 ТОО <Круана> г коп.1 5
J ИП кМедиаrr>
4 ТОО кМедфармимпорт> г J

5

ТОО кМедика-lr Маркетинг Групп
кЗ) г.Алматы, ул.Луганского 54В

6
ИП KSenim> г.Алматы, мкр,ТаусаluЕtлы, ул. Смагул

Садвакасу{lы 85
7 Тоо <Гелика> г.Петропавлqвск, ул.Маяковского 95
8 Тоо KSM Global.kz> г, .Коктем-2 .2 38
9 Тоо <Gn Рhаrmа> г л 106А
l0 Тоо кВ.А.Е.Ь) г.Шымкент 2 78
11 ТОО KQazMegaCom> г з48l4
|2 тоо г 14
13 Тоо <АiЬаr Group> г 1З военный 2| 16
|4 ТОО KExpress Фарм> г.Алматы, пр .Абая, д. 1 З 0, кор.2,кв,94

З. Потенциа.шьные поставщики предоставили зtUIвки и они содержат документы,
подтверждающие соответствие ква-пификационным требованиям и требованиям тендерной
документации, наличие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу
с ценовыМи предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу.

4. При оценке и сопоставлении представленньгх заrIвок на предмет соответствия требуемых
медицинских изделий, предлагаемых потенцишIьными поставщикап4и, эксперты не привлекirлись.

5. Тендерная заявка потенциального поставщик4 котораJI соответствует
квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:

6. По результатам оценки, сопоставления представленных заJIвок тендернаrI комиссия
РЕШИЛА:

1. отклонИть зЕUIвкУ Тоо KSM Global.ka по лотУ б в соответствии с подпунктом 7 пункта
130_39 Правил организации и проведения закупа лекарственньж средств, медицинских изделий и
специализированньrх лечебных продуктов в pilп,Ik€}x гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи и (или) в системе обязательного социаJIьного медицинского страхования,
фармацевтических услуг Ns375 (далее - Правила);

отклонить заявки Тоо (Aibar Group>, ТОО кФармпровайд>, тоО <<Гелика>, ИП KSenim>,
ТОО <Медфармимпорт> по лоту 8 в соответствии с пунктом 14 Правил;

Лb

лота Наименование потенциального поставщика

1 Тоо KGn Рhаrmа>

2 ТОО кКруана>

J ТОО <QazMegaCom>

4 ИП <Медиал>

5 ИП <Медиал>

6 ТОО кКруана>

7 ТОО <Круана>

8
тоо
тоо

<Aibar то ((о кВтоо R)А.Е,Group> (тоо еликa))г (ипФармпровайд> ешm))S

9 ТОО кМедикал Маркетинг Групп КЗ>

10 ТОО <Медикал Маркетинг Групп КЗ>

11 ТОО KExpress Фарм>), ТОО кФармпровайд>

поставщика

г.4лматы, ул. Князб аева 64

отклонить зчUIвку Тоо KINNOVO) по лоту 1l в соответствии с подпунктом 7 пункта l30-39 Правил;

,"u.о;;,:|,:'ffi:#iЁiiЬЪi:аХЪХТfrч],.,оо.u.,ствии с пунктом lз0-43 правил и определить

поО.о"I|#JJН;НfrkТ:;:;ЪЖ:а;riiij|"""ИИ С ПУНКТОМ 130-43 Правил и определить

поо.о"I3##1Ъ tr#iЁr;.ЪЫiЪТЪ:i"l СООТВеТСТВИИ С ПУНКТОМ 14 Правил и определить

""u.о";:#;1Ъ ffii'firlБr:ёЖ:*;;Ж:*СТВИИ С ПУНКТОМ 130-4З Правил и определить

""u.о;:;;;1Х;Нfr'f.",Т";#_1Ё;L;:*"*СТВии
с пунктом 1з0-4з правил и определить

признать тендер состоявIцимся в соответствии с пунктом 130-43 Правил и определитьпобедителем, по лотамJф9, 10 Тоо,<Медикал йй;;;rг Групп КЗ>;признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 1з0-4з Правил и определитьпобедителем, по лоry J\Ъll тоо KExpress Фй;,;;;орым после предложения победителя ТоокФармпровайд>.
3, Отделу государственЕьгх закупок заключить, в течение пяти кЕuIендарных дпей со дняподведения итогов теЕдера, договор закупа:
- по лоту l с ТоО кGп Рhаrmа) на сумму 12 000 000,00 (двенадцать миллионов) тенге 00тыин;
- по лотап,I 2, 6, 7 с ТОО кКруано на сумму Зб 495 700,00 (тридцать шесть милJIионовчетьIреста девяносто пять тысяч семьсот) тенге Об .Йн;
- по лоту 8 с Тоо KB.A.E.R> на сумму 9 l00 000,00 (девять миллионов сто тысяч) тенге 00тыин;
- по лоту 3 с ТоО KQMMegaCom> на сумму 4 005 000,00 (четыре миллиона пять тысяч)тенге 00 тыин;

тысяч);НJН;;": ' ИП КМедиалD на сумму з2 l40 000,00 (тридцать два миллиона сто сорок
- ПО ЛОТУ 9 И 10 С ТОО КМеДИКаЛ Маркетинг Групп кз> на сумму 8 540 000,00 (восемьмиллионов пятьсот_сорок тысяч) тенге 00 тыин;

тысяч);.Н.Т;'r#r: 'ОО
KExPress ФаРМ>

'u 'У''У 5 070 000,00 (пять миллионов семьдесят

,rr-r.?]Ь]iЁ?Ё;Н:* ТОО КФармпровайд> по лотап,l 9 и l0 в соответствии с подпунктом 7

За данное решение проголосовали:
За - 5 голосов

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

Т, Кузембаев

К. Исбергенова

Турлыбекова Г.Н

{
{
I
.I

,l

,I

,i

1

lil

iI

'

'

]

I

l:
l,i
lil
Е

il'

f
rt

I

il

t
:

l

qfi-,-

Бимирзаева Ж.Г

Прилох<ение Лл l к проюкоlry пюгов от 09. 0 l. 2023г

Сведепвя о нrличип требусмой документацпп потеfiцпаJtьпых.п(rcт8вщпков тендера по государств€нпым зrкупкам медшцппскпI rrздшпйдля ло <<Кязахскrrй научfiо-исс.rrедовательскпй ппстrцrг опк(ulоmп п редполоrнf,> на 2023 год (l l лотов)

.Щокумеrгы, подтверждающие квалификационные требования пот€нциaцьных посгавщиков

Л!п/п
наименомние

потенциiцьного
поспlвщика

Заявка на

)ластие в
т€ндере

Копии
уведомлений
(разршений)

лицензий

l

Копию док}иенr-4 предоставляющеrо право на
осуществление предпринимате:lьской деrгельносги без

образования юридиttеского лица, вьцанноm
соответствующим государственньш орпrном, копию

документа, удостоверяющего личпость

2

Нотариально

HHaUl коп}rrl ycтa&l
яли

учредительного
договора о

составе

учред}rгелей

3 4

Справка об
отсуrcтвии
(паличии)

нмоговой
задолженности
налогошIатеJIь

щика

Таблица

цен

технические
Спецификации

Банковскш
гараrrпrя/плат

ежное
поручение

l 5 6

Копия сертификата о соответствии объекга
требомниям надлежащей

призк)дственной пракпrки (GMP) или
надлеr(ащей дистрибыоюркой практики

(GDP)

+ + 7 8 9 l02 +
+ ll++ + + +, +

+ + +++ + + ++
+ + + +4

Тоо <МедфармимпорD) + +
+

+ + + + +

5

(Медикал
кз) + +

+
+ + + + +

6
<Sепim> + +

+
+ + + +

7
<<Геликаr + +

+
+ + + + +

8
KSM Global_ka> + +

+
+ + + + +

9
(Gп Рhаrmа) + +

+
+ + + + +

l0 <B.A.E.Rl + +
+

+ + + + +

Il <QazMegaCom> +
+

+ + + + +

l2 <Фармпрвайд> + +
+

+ + + + +

lз <tAibar Grочр> + +
+

+ + + + +

l4 <Express Фарм> + +
+

+ + + + +

Секр,-гарь тенлерной комиссии А,

+

+

+

+

lL

Прилохение Nч2 к протоколу итогов от 09.01.2023г

Таблица цен потенцпальных поставщпков тендера по государственным закупкам мед|{цинских пзд€лий для лО <<Казахский Еаучно-иссJIедоватеJrьский институт онкологии и
радиологпи> на 2023 год

ЛЬ лота
наименование

потенциального Наименование товара Единица
цзмерения

Кол-во,
объем

расчетная
цена Цена предлоrкения Торговое название Производитель Страна

цроисхождения

l Тоо (Gп Pharrna)
Периферически
кмплантируемые центрirльные
венозше катетеры

шт 100 ]2000000 12000000 Катетер одноrrросветIъй
цеtrгральный венозный Ваrd Access Systems сшА

2 ТОО <Круана> канюля с особой заточкой IIIT l000 4200000 4000000 кашоля с особой
заточкой Jetcan

pfin medical срр SA Швейцария

з ТОО <QazMegaCom> Перчатки ортопедические шт 5000 4525000 4005000

Стерильные латексные
перчатки для
ортопедических

й. "Sa oves"

Shапфаi Motex
HeIthcare Китай

4
Набор хирl,ргических
инсцlументов (для костного
отделения

набор I 25800000 25800000
Набор хирургических
шrструментов общего
н;вначения

Hilbro Intemational
(Private) Limited
Пакистан

Пакистан

5 ип (Медиал) Набор лренахно-зондовых
систем набор 100 бз40000

Дренаж гофрированt{ый,
трубка сLlликоновая
медици нс kajl

ооо "Каммед", до
"Медсил" Украина, Россия

6 ТОО <Круана>
Имплантпруемая порт
система, венознаUI

lцт l50 l9500000 l9425000
Имгrпантируемая порi
сtlстема, венозная TitlaJet
I

ptn medical срр SA Швейцария

ТОО (Круана)) ,Щренаж круглы й спиральный
l5-20CH, l10cMc шт t з500000

а Эндо Дрейн
Сэт, в составе: дренаж
многоканальный, Fr_ l5,
д,пина l20cM
силиконовь]й с

рентгеноконтастной
полосой, троакар,
Jконнеггор. Резервуар

еи

Тоо (SM Global.kal .Щренаж кр;,тлый спщ)альшIй
l5-20cH, l locмc шт 900 |з500000 Il46зз00 ,Щренаж хирургический

силиконовый Redax Redax S.p.A. Италtlя

/-
rfrЁa**яiе*"*!1+д],!',r_*пi]r.:r}r..-r;ы*.d*фса--L-*'*- *,.*,*"L;-],

Ип (Медиал)

бз40000

,7
900 lз070700 pfm medical mерIо

cmbh
Германия

<АiЬаr Grоuр> медицинская х/б
обел.арт 6498М метр 65000 l 5600000 9425000 отбеленная в рулонах по

l000п/м плотностью 30

медицинск€ul

'+-
90см

Фазо-Люкс узбекистан

<Фармпровайд> Марля медицинская х/б
.арт 6498М ме,тр б5000 l 5600000 9 l 00000 медицинская х/б

отбел.арт 6498М Россия

Тоо (B.A.E.R)) медицинская х/б
обел.арт 6498М метр 65000 l 5600000 9 l 00000 медиципскtut обеленная

1000мх90см,врулонах

(В.А.Е.Ь)

Тоо KB.A.E.R.> казахстан

<Гелика> Марля медицинск€ш х/б
6498м мет 65000 l 5600000 6955000 медицинская х/б

обел.арт 649SM Россия

ИП <Senim> медицинск€ш х/б
6498м MeTp 65000 l 5600000 l l 700000 Марля медицинская х,/б

обел.арт 6498М Навтекс Россия

8

тоо медицинская х./б

обел.арт 6498М мет 65000 l 5600000 82 l 6000 медицинская х/б
6498м Россия

ТОО <Фармпровайд> I{ентральный венозный
однопросветный шт 400 3 l20000 3000000

катетер однопросветный
венозный

Medical Тесhпоlоgу
Baihe

Китай9

Маркетинг Групп
<Медикал

однопросветный
венозlшй

шт 400 з l 20000 3080000
катетер однопросветный

венозный
Аrrоw International сшА

ТОО <Фармпровайд> Венозный шт б00 5520000 5з40000 Венозный
Medical Technology

Baihe
Китай10

Маркетинг Групп
кМедикал

Венозный шт 600 5520000 5460000 Венозный Аrrоw International сшА

ТОО кЕхрrеss Фарм> дtя эпидlральной
анестезии шт 600 5460000 5070000

анестезии Минипак l
Для эпидуральной

Medical Czech Чехия

ТОО <Фармпровайд> для эгшлдральной
анестезии шт 600 5460000 5400000 ONE Filter Set

l В.Вrаuп Melsungen Германия

ll

(INNOVO) Набор для эпид5rральной
шт 600 5460000 з540000

анестезии Epifix
для эпидzральной

ТМТ Tibbi Medikal Турчия